
ⅩⅤ　　林　地　開　発

１　林地開発許可状況

件数 面積 件数 面積 件数 面積 件数 面積 件数 面積 件数 面積

　件  ha 　件  ha 　件  ha 　件  ha 　件  ha 　件  ha

- - (1) (5) (1) (3) (1) (5) (1) (3) (4) (16)

- - 2 38 3 58 3 81 6 119 14 296

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

(6) (177) (7) (42) (7) (93) (4) (45) (4) (34) (28) (391)

1 3 2 3 1 4 - - - - 4 10

(1) (6) (5) (24) (2) (13) (1) (8) (2) (8) (11) (59)

3 11 - - 3 7 2 9 - - 8 27

(7) (183) (13) (71) (10) (109) (6) (58) (7) (45) (43) (466)

4 14 4 41 7 69 5 90 6 119 26 333

　　注（　）内は変更に係るもので外数

２　森林保全巡視状況

合　　計

農用地の造成

土 石 の 採 掘

そ の 他

３０年度

工 場 ・ 事 業 場
用 地 の 造 成

住 宅 用 地
の 造 成

ゴ ル フ 場
の 設 置

レ ジ ャ ー 施 設
の 設 置

開 発 行 為
の 目 的

２９年度２６年度 ２７年度 ２８年度

計

区　　　　　　　　分

保 安 林

88

53

２６年度

102,649

81

322,922

２７年度 ２８年度

99,746

89

326,150327,297

３０年度

計

面積　ha

日　　数

面積　ha

日　　数

面積　ha

日　　数

林 野 火 災
予 防 地 域 等

323,957

101,648

91

98,906

425,571

134

43

426,203

134

46 45

425,896

134

２９年度

100,650

97

324,955

37

425,605

134

425,605

134

113


