XV 林地開発

1 林地開発許可状況

開	発 行	為	26年度		27年度		28年度		29年度		30年度		合	計
の	目	的	件数	面積	件数	面積	件数	面積	件数	面積	件数	面積	件数	面積
			件	ha	件	ha	件	ha	件	ha	件	ha	件	ha
	易・事 業		-	-	(1)	(5)	(1)	(3)	(1)	(5)	(1)	(3)	(4)	(16)
用	地の造	成	-	_	2	38	3	58	3	81	6	119	14	296
住	宅,用	地	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
の	造	成	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
ゴ	ルフ	1 =	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
の	ル 設	場 置	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
••	н~	_												
ادرا	ジャー施	設	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
の	設	置	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
農用地の造成		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	
灰	ᆔᄰ	17%	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
±	石の採	掘		(177)	(7)	(42)	(7)	(93)	(4)	(45)	(4)	(34)		(391)
			1	3	2	3	1	4	-	_	-	_	4	10
			(1)	(6)	(5)	(24)	(2)	(13)	(1)	(8)	(2)	(8)	(11)	(50)
そ	の	他	(1) 3	(6) 11	(3)	(24)	3	7	2	9	(2)	(6)	8	(59) 27
			3	' '			3	,	2	3			0	21
	=1		(7)	(183)	(13)	(71)	(10)	(109)	(6)	(58)	(7)	(45)	(43)	(466)
	計		4	14	4	41	7	69	5	90	6	119	26	333

注()内は変更に係るもので外数

2 森林保全巡視状況

区	分	26年度	27年度	28年度	29年度	30年度	
保安林	面積 ha	98,906	99,746	100,650	101,648	102,649	
体 女 怀	日数	88	89	97	91	81	
林野火災	面積 ha	327,297	326,150	324,955	323,957	322,922	
予防地域等	日数	46	45	37	43	53	
 計	面積 ha	426,203	425,896	425,605	425,605	425,571	
āT	日 数	134	134	134	134	134	